
 

     
 

   
Tule töihin lämminhenkiseen, joustavaan ja asiakasta kunnioittavaan työ-
yhteisöömme! 
 
Haemme kehitysvammaisten asumispalveluihin Mankilankartanoon kolmea (3) 
ohjaajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.  
 
Lakeuden Palveluyhdistys ry on Tyrnävällä ikäihmisten, kehitysvammaisten sekä 
perhepalveluita tuottava yhdistys. Yhdistyksellä on pitkät perinteet paikkakunnalla ja 
toiminta on vakaalla pohjalla. Keskeisiä toimintaamme ohjaavia periaatteita ovat 
yksilöllisyys, yhteisöllisyys ja ystävällisyys. Työnantajana olemme inhimillisiä, 
joustavia ja huomioimme työntekijöidemme toiveet. 
 
Mankilankartano tarjoaa kodin 25 kehitysvammaisille tehostetussa palvelu-
asumisyksikkö Pentinkulmassa (13 asiakaspaikkaa) ja palveluasumisyksikkö 
Antintalossa (12 asiakaspaikkaa).  
 
Hakijalta edellytämme lähihoitajan koulutusta. Myös opintojen loppuvaiheessa 
olevat hakijat huomioidaan. Kokemus kehitysvammatyöstä katsotaan eduksi. 
Arvostamme myös mielenterveys- ja päihdetyön osaamista. Edellytämme valittavilta 
henkilöiltä tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa ja rekisteröitymistä 
Valviran Suosikki- tai Terhikki-ammattihenkilörekisteriin. Tehtävässä on kuuden (6) 
kuukauden koeaika.  
 
Hakijalta odotamme idearikasta, energistä työotetta ja positiivista asennetta sekä 
halua kehittää kehitysvammaisen ihmisen elämänlaatua yhdessä muun työyhteisön 
kanssa. Työ on kolmivuorotyötä ja palkka määräytyy Yksityisen sosiaalipalvelualan 
TES:n mukaan.  
 
Tarjoamme hyvät työsuhde-edut. Henkilökunta saa vuosittain käyttöön TYKY – 
seteleitä tai ePassin, työaikaa saa käyttää tunnin (1 h) viikossa liikuntaan ja kerran 
vuodessa on virkistyspäivä, nämä edut saa 6 kk:n työssäolon jälkeen. Käytössä on 
myös Suomen Terveystalon työterveyshuollon palvelut sisältäen akuutin lääkärin-
vastaanoton. 
 
Hakemukset ansioluetteloineen 11.10.2021 klo 16:een mennessä sähköpostitse 
osoitteeseen tuula.mikkolanvaara@lakeus.fi. Lisätietoja voi kysyä toiminnanjohtaja 
Tuula Mikkolanvaaralta, puh. 044 5767 000.  
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